

Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов Республики Беларусь 28 мая 2020 г. № 8/35428

ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ТРАНСПОРТА И КОММУНИКАЦИЙ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 22 мая 2020 г. № 22

О признании утратившим силу постановления Министерства транспорта и коммуникаций Республики Беларусь от 30 июня 2003 г. № 29

(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 30.05.2020, 8/35428)

На основании подпункта 5.9 пункта 5 Положения о Министерстве транспорта и коммуникаций Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 31 июля 2006 г. № 985, Министерство транспорта и коммуникаций Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Признать утратившим силу постановление Министерства транспорта и коммуникаций Республики Беларусь от 30 июня 2003 г. № 29 «Об утверждении Правил безопасности труда при производстве дноуглубительных работ и обслуживании специальных механизмов и устройств на дноуглубительных снарядах».
 - 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Министр А.Н.Авраменко

СОГЛАСОВАНО Министерство труда и социальной защиты Республики Беларусь

«ОТиСЗ плюс», № 8, 2020 www.otsz.by 1